Otho II. imper. dissidiis inter eum et Veneticos, interce- 
dentibus Adelaide matre et Teophania coniuge, finem faciens 
pacem init. (L. X, 181, f. 71; 310, p. 140.)

Inc. : „Notum esse volumus, eo quod orta fuit dissensio inter 
nos et Veneticos, unde nos diviua pietate commoti.“ Edidit Pertz 
in Mon. Germ, histor. IV, 35. 70.

I

III. Cl. (1. k. Ak. d. Wiss. IX. Bd. II. Abth. (5 1 )  6

41
979.
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982.__
18 aprilis.

983.
7 iunii.

7 * -  • •iunii .

11 iunii.

Idem confirmât ecclesiae salernitanae atque eius episcopo 
Joanni II res et proprietates ab antiquis civitatis principibus 
concessa, seu ea que Gisulvus princeps cum uxore sua Gemma 
ibi obtulit pro suarum remedio animarum. (L. XIV, 142.)

Inc.: „Si iustis Deoque divinis locis non . . . .  solummodo 
preesse studuerimus . . . .  Prope Tarentum, XIV kal. maias 
(lö  april.), 982.

Ex tabulario caveusi edidit Muratorius in Antiquit. It. I, 
191. Böhmer. Reg. imp. 911 — 1313, 32. 71.

Idem confirmât pacta et privilegia, quae pluries Venetls 
concessa sunt, Memmio tribuno Veneticorum, supplicantibus eius 
matre et nunciis venetis Petro Mauroceno monacho et Baduario 
nobili, nec non Petro Andreadi tribuno. (L. X, 181, f. 78—80;

• 310, p. 154 — 160.)
Inc.: ,^uoniam divina providentia ab eterno prospiciens

cuneta diversa charismatum dona.................  Verone, VII idus
I (7) iunii, 983.“

Extractum in Archiv der Gesellschaft, III , 599. Böhmer. 
Reg. imp. 911 — 1313, 33. 72.

Idem in publico con ven tu, Veneticis, imperialem celsitudinem 
hoc sibi deprecantibus, dat facultatem libere et secure absque 
ulla lesione per tot um suum imperium abirc. (L. X, 181, f. 77; 
310, p. 133.)

Inc.: „In nomine ec. Residentibus cum Othone piissimo 
imperat. ec. Adelaide matre sua cum Theophania coniuge eius, 
seu principibus ultramontanis . . . .  VII idus (7) iunias, 983 —“ 
Plura desunt in fine. Ediderunt Pertz in Monum. Germ, histor.
IV, 35, et Romanin I, 379. 73.

Idem Rodoaldo patriarchae aquil. deprecanti concedit licen- 
tiam aedificandi quinqué castella in honorem b. Mariae virginis 
et basilicae aquil. emolumeutum, scilicet Buyam, Faganeam, 
Groang, Utinum, Braizan, quorum unumquodque trium millia-
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13 augusti.

984— 1490.

986.
11 . aprilis.

I

riorum spatio ab alteró distet, concessis iuribus intra datos fines 
, et muleta librarum mille. (L. IX, 125, f. 28, 31, 109; 164.)

In c .: ,,Si ecclesiarum dei curam gerimus easque dilatare
studuerimus, nostri imperii fastigium.............. Yerone, 3 idus
( l l) iu n ii ,  983.“ Ternum exemplum. Edidit De Rubeis. Monum. 
eccl. aquil. 479 - 481. 74.